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TOMO:

LOTE N°:

AREA DE CONSTRUCCION:

FOLIO:

FINCA :

AREA TOTAL DEL LOTE:

AREA CERRADA:

AREA ABIERTA:

15228

PROPIETARIO

1

1
1

2
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3

1

0
.
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0

1.20

NOTAS:

SE MANTENDRÁ CONTINUIDAD EN LAS
ACERAS A TRAVÉS DE RAMPAS
CUMPLIENDO CON LA LEY DE
EQUIPARACIÓN DE OPORTUNIDADES
PARA PERSONAS CON DISCAPACIDADES.

EL PROMOTOR CORRERÁ CON LOS
COSTOS DE MATERIALES CONFECCIÓN E
INSTALACIÓN DE TODAS LAS
SEÑALIZACIONES PLASMADAS EN EL
PLANO.

EL DISEÑO INTERNO ES
RESPONSABILIDAD DEL DISEÑADOR.

LA RECOLECCIÓN DE BASURA SE
REALIZARA DENTRO DE LA PROPIEDAD.

SE COLOCARAN COCINETAS ELÉCTRICAS
EN TODOS LOS APARTAMENTOS.

SE UTILIZARAN BARANDAS O
PASAMANOS DE 1,20 m DE ALTURA EN
BALCONES Y ESCALERAS.

SE COLOCARA CINTA ANTIDESLIZANTE Y
SENALIZACIONES EN TODOS LOS
ESCALONES.
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